
1 

 
8824/BJI/2018-BJIM  
Čj.: UZSVM/BJI/7911/2018-BJIM 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
za kterou právně jedná Ing. Bc. Ota Kovář, CSc., ředitel odboru Odloučené pracoviště Jihlava 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění  
Územní pracoviště Brno 
odbor Odloučené pracoviště Jihlava, Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava 
IČO: 69797111 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Agentura7.cz s.r.o. 
se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
kterou zastupuje Radoslav Kraus, jednatel 
IČO: 29045657, DIČ: CZ29045657, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 162498, 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „kupující“) 

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„zákon č. 89/2012 Sb.“), a podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 

č. UZSVM/BJI/7911/2018-BJIM 

Čl. I. 
 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedených movitých věcí: 
 

Inv. číslo  Popis  Počet  MJ  

607-8800005487 Pianino (petrof) 1 ks 

607-8800005488 Kontrukce na košíkovou kompl. (trubka zakládová) 1 ks 

607-8800005489 Stůl na stolní tenis betonový 2 ks 

607-8800005490 Žebřík provazový 1 ks 

607-8800005491 Pánev smažící elektrická (FRITO) 1 ks 

607-8800005492 Pec elektrická (NS 1304/1302) 1 ks 

607-8800005493 Škrabka na brambory velkokuch. UWS-12A 1 ks 

607-8800005494 Strojek elektr. velkokuch.-ml.s(RUS 22) 2 ks 

607-8800005495 Myčka nádobí průmyslová M1002 1 ks 

607-8800005496 Skříň chladicí CALEX C 450 L 1 ks 

607-8800005497 Stůl mrazicí F35U 1 ks 

607-8800005498 Špalek řeznický 70x70x30 1 ks 

607-8800005499 Stroj univerzální FC 400 1 ks 

607-8800005500 Vozík úklidový 1 ks 

607-8800005501 Čerpadlo ponorné U-VN-1/X 1 ks 

607-8800005502 Čerpadlo ponorné EVGU 25-6-GU-080 1 ks 

607-8800005503 Trafo olejové 160 KVA 1 ks 

607-8800005504 Stůl psací kancelářský oboustr. dřev. 2 ks 

607-8800005505 Stůl psací kancelářský jednostr. dřev. 4 ks 



2 

607-8800005506 Skříň na spisy svařovaná 2dvéřová kovová 2 ks 

607-8800005507 Chladnička 100 l CALEX 1 ks 

607-8800005508 Sporák plynový pro domác. (zem.plyn) 2 ks 

607-8800005509 Svěrák stolní zámečnický 1 ks 

607-8800005510 Nabíječka servisní NB 22A 1 ks 

607-8800005511 Kanystr na PHM 20 l kovový 1 ks 

607-8800005512 Nádobí jídelní třídílné 20 ks 

607-8800005513 Stojan tělocvičný (SC 1) 1 ks 

607-8800005514 Boty gumové rybářské 1 pár 

607-8800005515 Koule na vrh - 3 kg 8 pár 

607-8800005516 Koule na vrh - 4 kg 8 ks 

607-8800005517 Lano na přetah 2 ks 

607-8800005518 Lehátko molitanové 4 ks 

607-8800005519 Lehátko plážové 4 ks 

607-8800005520 Líný tenis 15 ks 

607-8800005521 Nádobí turistické 8 ks 

607-8800005522 Pálka na stolní tenis 2 ks 

607-8800005523 Raketa na liný tenis 12 ks 

607-8800005524 Síť na kopanou 2 ks 

607-8800005525 Síť na odbíjenou 1 ks 

607-8800005526 Síť na stolní tenis 1 ks 

607-8800005527 Síťka na stolní tenis 2 ks 

607-8800005528 Stojánek na stolní tenis 2 ks 

607-8800005529 Tyč na šplh 1 ks 

607-8800005530 Žerď k hrazdě 1 ks 

607-8800005531 Prkno žehlicí 1 ks 

607-8800005532 Hodiny nástěnné - bateriové 1 ks 

607-8800005533 Strojek na mletí masa přípojný RMA 27 1 ks 

607-8800005534 Stůl pracovní se zasuvkami ner. 1 ks 

607-8800005535 Váha stolní sklonná do 10 kg (dvoumisková) 1 ks 

607-8800005536 Naběračka nerez 16 cm 2 ks 

607-8800005537 Naběračka nerez 7 cm 1 ks 

607-8800005538 Termobox HUSKY 2 ks 

607-8800005539 Mísa polévková, nerez 4 ks 

607-8800005540 Pařák na knedlíky, smalt., 30 l 3 ks 

607-8800005541 Rendlík smalt., 35 l s pokl. 2 ks 

607-8800005542 Vál na těsto dřevěný 1 ks 

607-8800005543 Vysavač pro domácnost doutníkový 1 ks 

607-8800005544 Čerpadlo elektrické IRIS-70-ES 1 ks 

607-8800005545 Čerpadlo kalové 380 V (1 1/4 ND MU) 2 ks 

607-8800005546 Čerpadlo ponorné (U-VN-1/X)) 1 ks 

607-8800005547 Skříň 2dveřová šatní dřevěná 1 ks 

607-8800005548 Skříňka víceúčelová 2 dveře 1 ks 

607-8800005549 Skříňka na lůžkoviny dřevěná 1 ks 

607-8800005550 Skříňka na spisy registr. dřevěná 1 ks 

607-8800005551 Nástavec skříňový 2dveřový dřev. 1 ks 

607-8800005552 Lavice nečalouněná dřevěná 2 ks 

607-8800005553 Stolek noční dřevěný 4 ks 

607-8800005554 Stolek pod rádio dřevěný 2 ks 

607-8800005555 Stolek pod televizor dřevěný 1 ks 

607-8800005556 Stolek pod stroj dřevěný 1 ks 

607-8800005557 Zrcadlo v rámu bytové 3 ks 

607-8800005558 Stěna předsíňová dřevěná 2 ks 

607-8800005559 Stěna předsíňová dřevěná 1 ks 



3 

607-8800005560 Polička závěsná na knihy dřevěná 1 ks 

607-8800005561 Polička závěsná dřevěná 2 ks 

607-8800005562 Stolek noční (VZ.85) 6 ks 

607-8800005563 Židle školní kovová 11 ks 

607-8800005564 Židle čalouněná kovová 1 ks 

607-8800005565 Sedačka otočná bez opěradlo kov. 45 ks 

607-8800005566 Židle nečalouněná kov. lakovaná 1 ks 

607-8800005567 Židle zahradní kovová 3 ks 

607-8800005568 Židle zahradní kovová 26 ks 

607-8800005569 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 1 ks 

607-8800005570 Stůl pro zámečníky kovový 1 ks 

607-8800005571 Věšák stojanový kovový ERNO 1 ks 

607-8800005572 Věšák stojanový kovový 1 ks 

607-8800005573 Tabule školní na stojanu kovová 1 ks 

607-8800005574 Chladnička od 221 do 240 l 1 ks 

607-8800005575 Vařič jednoplotýnkový elektrický 1 ks 

607-8800005576 Kamna naftová (MARS) 1 ks 

607-8800005577 Konvektor přímotopný 500 W 1 ks 

607-8800005578 Lampička stolní 1 ks 

607-8800005579 Zrcadlo s galerkou 1 ks 

607-8800005580 Kotec pro psa 1 ks 

607-8800005581 Žebřík dvojitý 4 příčky dřevěný 2 ks 

607-8800005582 Žebřík opěrný 2m dřevěný 2 ks 

607-8800005584 Obraz - reprodukce v rámu 14 ks 

607-8800005585 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005586 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005587 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005588 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005589 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005590 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005591 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005592 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005593 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005594 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005595 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005596 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005597 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005598 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005599 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005600 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005601 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005602 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005603 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005604 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005605 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005606 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005607 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005608 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005609 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005610 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005611 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005612 Lehátko molitanové 1 ks 

607-8800005641 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005642 Pytel spací civilní 1 ks 



4 

607-8800005643 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005644 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005645 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005646 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005647 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005648 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005649 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005650 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005651 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005652 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005653 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005654 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005655 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005656 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005657 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005658 Pytel spací civilní 1 ks 

607-8800005659 Stůl pracovní se zásuvkami ner. 1 ks 

607-8800005660 Stůl pracovní se zásuvkami ner. 1 ks 

607-8800005661 Stůl pracovní se zásuvkami ner. 1 ks 

607-8800005662 Pekáč smaltovaný, sil., 600 mm s pokl. 1 ks 

607-8800005663 Pekáč smaltovaný, sil., 600 mm s pokl. 1 ks 

607-8800005664 Pekáč smaltovaný, sil., 600 mm s pokl. 1 ks 

607-8800005665 Pekáč smaltovaný, sil., 600 mm s pokl. 1 ks 

607-8800005666 Pekáč smaltovaný, sil., 600 mm s pokl. 1 ks 

607-8800005667 Pekáč smaltovaný, sil., 600 mm s pokl. 1 ks 

607-8800005668 Pekáč smaltovaný, sil., 600 mm s pokl. 1 ks 

607-8800005669 Pekáč smaltovaný, sil., 600 mm s pokl. 1 ks 

607-8800005670 Pekáč smaltovaný, sil., 600 mm s pokl. 1 ks 

607-8800005671 Pekáč smaltovaný, sil., 600 mm s pokl. 1 ks 

607-8800005672 Ohřívač vody 10 l 1 ks 

607-8800005673 Ohřívač vody 10 l 1 ks 

607-8800005674 Ohřívač vody 10 l 1 ks 

607-8800005675 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005676 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005677 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005678 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005679 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005680 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005681 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005682 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005683 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005684 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005685 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005686 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005687 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005688 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005689 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005690 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005691 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005692 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005693 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005694 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005695 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005696 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 



5 

607-8800005697 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005698 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005699 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005700 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005701 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005702 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005703 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005704 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005705 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005706 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005707 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005708 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005709 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005710 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005711 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005712 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005713 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005714 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005715 Skříň kancelářská 1dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005716 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005717 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005718 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005719 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005720 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005721 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005722 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005723 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005724 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005725 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005726 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005727 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005728 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005729 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005730 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005731 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005732 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005733 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005734 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005735 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005736 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005737 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005738 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005739 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005740 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005741 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005742 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005743 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005744 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005745 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005746 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005747 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005748 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005749 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005750 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 



6 

607-8800005751 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005752 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005753 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005754 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005755 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005756 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005757 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005758 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005759 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005760 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005761 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005762 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005763 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005764 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005765 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005766 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005767 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005768 Skříň kancelářská 2dveře, dřevěná 1 ks 

607-8800005769 Knihovna kancelářská dřevěná 1 ks 

607-8800005770 Knihovna kancelářská dřevěná 1 ks 

607-8800005771 Skříňka víceúčelová prosklená, dřevěná 1 ks 

607-8800005772 Skříňka víceúčelová prosklená, dřevěná 1 ks 

607-8800005773 Skříňka víceúčelová prosklená, dřevěná 1 ks 

607-8800005774 Skříňka víceúčelová prosklená, dřevěná 1 ks 

607-8800005775 Skříňka víceúčelová prosklená, dřevěná 1 ks 

607-8800005776 Skříňka víceúčelová prosklená, dřevěná 1 ks 

607-8800005777 Skříňka víceúčelová prosklená, dřevěná 1 ks 

607-8800005778 Skříňka na lůžkoviny (ALFA A-307) 1 ks 

607-8800005779 Skříňka na lůžkoviny (ALFA A-307) 1 ks 

607-8800005780 Skříňka na lůžkoviny (ALFA A-307) 1 ks 

607-8800005781 Skříňka na lůžkoviny (ALFA A-307) 1 ks 

607-8800005782 Skříňka na lůžkoviny (ALFA A-307) 1 ks 

607-8800005783 Skříňka na lůžkoviny (ALFA A-307) 1 ks 

607-8800005784 Skříňka na lůžkoviny (ALFA A-307) 1 ks 

607-8800005785 Skříňka na lůžkoviny (ALFA A-307) 1 ks 

607-8800005786 Skříňka na lůžkoviny (ALFA A-307) 1 ks 

607-8800005787 Skříňka na lůžkoviny (ALFA A-307) 1 ks 

607-8800005788 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005789 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005790 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005791 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005792 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005793 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005794 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005795 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005796 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005797 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005798 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005799 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005800 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005801 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005802 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005803 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005804 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 



7 

607-8800005805 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005806 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005807 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005808 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005809 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005810 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005811 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005812 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005813 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005814 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005815 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005816 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005817 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005818 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005819 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005820 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005821 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005822 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005823 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005824 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005825 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005826 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005827 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005828 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005829 Skříňka na spisy registrační dřevěná 1 ks 

607-8800005830 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005831 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005832 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005833 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005834 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005835 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005836 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005837 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005838 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005839 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005840 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005841 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005842 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005843 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005844 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005845 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005846 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005847 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005848 Židle čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005849 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005850 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005851 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005852 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005853 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005854 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005855 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005856 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005857 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005858 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 



8 

607-8800005859 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005860 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005861 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005862 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005863 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005864 Křeslo pevné celočalouněné 1 ks 

607-8800005865 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005866 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005867 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005868 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005869 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005870 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005871 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005872 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005873 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005874 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005875 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005876 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005877 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005878 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005879 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005880 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005881 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005882 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005883 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005884 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005885 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005886 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005887 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005888 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005889 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005890 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005891 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005892 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005893 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005894 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005895 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005896 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005897 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005898 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005899 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005900 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005901 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005902 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005903 Stůl restaurační dřevěný (Š80-V80-H80) 1 ks 

607-8800005904 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005905 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005906 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005907 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005908 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005909 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005910 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005911 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005912 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 



9 

607-8800005913 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005914 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005915 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005916 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005917 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005918 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005919 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005920 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005921 Stůl restaurační dřevěný (Š120-V80-H80) 1 ks 

607-8800005922 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005923 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005924 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005925 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005926 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005927 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005928 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005929 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005930 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005931 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005932 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005933 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005934 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005935 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005936 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005937 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005938 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005939 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005940 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005941 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005942 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005943 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005944 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005945 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005946 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005947 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005948 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005949 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005950 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005951 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005952 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005953 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005954 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005955 Stůl jednací dřevěný 1 ks 

607-8800005956 Stolek konferenční obdélníkový dřevěný 1 ks 

607-8800005957 Stolek konferenční obdélníkový dřevěný 1 ks 

607-8800005958 Stolek konferenční obdélníkový dřevěný 1 ks 

607-8800005959 Stolek dřevěný 1 ks 

607-8800005960 Stolek dřevěný 1 ks 

607-8800005961 Stolek dřevěný 1 ks 

607-8800005962 Stolek dřevěný 1 ks 

607-8800005963 Stolek dřevěný 1 ks 

607-8800005964 Stolek dřevěný 1 ks 

607-8800005965 Stolek dřevěný 1 ks 

607-8800005966 Stolek dřevěný 1 ks 



10 

607-8800005967 Stolek dřevěný 1 ks 

607-8800005968 Stolek dřevěný 1 ks 

607-8800005969 Válenda čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005970 Válenda čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005971 Válenda čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005972 Válenda čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005973 Válenda čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005974 Válenda čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005975 Válenda čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005976 Válenda čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005977 Válenda čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005978 Válenda čalouněná dřevěná 1 ks 

607-8800005979 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005980 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005981 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005982 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005983 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005984 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005985 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005986 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005987 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005988 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005989 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005990 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005991 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005992 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005993 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005994 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005995 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005996 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005997 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005998 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800005999 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006000 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006001 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006002 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006003 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006004 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006005 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006006 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006007 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006008 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006009 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006010 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006011 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006012 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006013 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006014 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006015 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006016 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006017 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006018 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006019 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006020 Postel etážová dřevěná 1 ks 



11 

607-8800006021 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006022 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006023 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006024 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006025 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006026 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006027 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006028 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006029 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006030 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006031 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006032 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006033 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006034 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006035 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006036 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006037 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006038 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006039 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006040 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006041 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006042 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006043 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006044 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006045 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006046 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006047 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006048 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006049 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006050 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006051 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006052 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006053 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006054 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006055 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006056 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006057 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006058 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006059 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006060 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006061 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006062 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006063 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006064 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006065 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006066 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006067 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006068 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006069 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006070 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006071 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006072 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006073 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006074 Postel etážová dřevěná 1 ks 



12 

607-8800006075 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006076 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006077 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006078 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006079 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006080 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006081 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006082 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006083 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006084 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006085 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006086 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006087 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006088 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006089 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006090 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006091 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006092 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006093 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006094 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006095 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006096 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006097 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006098 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006099 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006100 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006101 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006102 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006103 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006104 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006105 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006106 Postel etážová dřevěná 1 ks 

607-8800006107 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006108 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006109 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006110 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006111 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006112 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006113 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006114 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006115 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006116 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006117 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006118 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006119 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006120 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006121 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006122 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006123 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006124 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006125 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006126 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006127 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 

607-8800006128 Válenda čalouněná klasická dřevěná 1 ks 



13 

607-8800006129 Skříň na spisy skládací dveře, kovová 1 ks 

607-8800006130 Skříň na spisy skládací dveře, kovová 1 ks 

607-8800006131 Skříň na spisy skládací dveře, kovová 1 ks 

607-8800006132 Skříň na spisy skládací dveře, kovová 1 ks 

607-8800006133 Skříňka na spisy 2dveře, kovová 1 ks 

607-8800006134 Skříňka na spisy 2dveře, kovová 1 ks 

607-8800006135 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006136 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006137 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006138 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006139 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006140 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006141 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006142 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006143 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006144 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006145 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006146 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006147 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006148 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006149 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006150 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006151 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006152 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006153 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006154 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006155 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006156 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006157 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006158 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006159 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006160 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006161 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006162 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006163 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006164 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006165 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006166 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006167 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006168 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006169 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006170 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006171 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006172 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006173 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006174 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006175 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006176 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006177 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006178 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006179 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006180 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006181 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006182 Židle školní kovová 1 ks 



14 

607-8800006183 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006184 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006185 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006186 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006187 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006188 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006189 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006190 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006191 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006192 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006193 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006194 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006195 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006196 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006197 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006198 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006199 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006200 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006201 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006202 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006203 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006204 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006205 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006206 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006207 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006208 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006209 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006210 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006211 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006212 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006213 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006214 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006215 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006216 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006217 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006218 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006219 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006220 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006221 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006222 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006223 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006224 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006225 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006226 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006227 Židle školní kovová 1 ks 

607-8800006228 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006229 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006230 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006231 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006232 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006233 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006234 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006235 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006236 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 



15 

607-8800006237 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006238 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006239 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006240 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006241 Židle čalouněná látkou, kovová 1 ks 

607-8800006242 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006243 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006244 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006245 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006246 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006247 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006248 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006249 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006250 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006251 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006252 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006253 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006254 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006255 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006256 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006257 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006258 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006259 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006260 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006261 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006262 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006263 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006264 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006265 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006266 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006267 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006268 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006269 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006270 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006271 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006272 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006273 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006274 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006275 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006276 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006277 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006278 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006279 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006280 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006281 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006282 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006283 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006284 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006285 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006286 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006287 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006288 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006289 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006290 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 



16 

607-8800006291 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006292 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006293 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006294 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006295 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006296 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006297 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006298 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006299 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006300 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006301 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006302 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006303 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006304 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006305 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006306 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006307 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006308 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006309 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006310 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006311 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006312 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006313 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006314 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006315 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006316 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006317 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006318 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006319 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006320 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006321 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006322 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006323 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006324 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006325 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006326 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006327 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006328 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006329 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006330 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006331 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006332 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006333 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006334 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006335 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006336 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006337 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006338 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006339 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006340 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006341 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006342 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006343 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006344 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 



17 

607-8800006345 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006346 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006347 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006348 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006349 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006350 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006351 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006352 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006353 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006354 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006355 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006356 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006357 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006358 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006359 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006360 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006361 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006362 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006363 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006364 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006365 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006366 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006367 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006368 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006369 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006370 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006371 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006372 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006373 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006374 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006375 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006376 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006377 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006378 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006379 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006380 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006381 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006382 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006383 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006384 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006385 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006386 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006387 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006388 Sedačka nečalouněná, kovová (Taburet) 1 ks 

607-8800006389 Sedačka otočná pojízdná čalouněná, kovová 1 ks 

607-8800006390 Sedačka otočná pojízdná čalouněná, kovová 1 ks 

607-8800006391 Sedačka otočná pojízdná čalouněná, kovová 1 ks 

607-8800006392 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006393 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006394 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006395 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006396 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006397 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006398 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 



18 

607-8800006399 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006400 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006401 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006402 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006403 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006404 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006405 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006406 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006407 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006408 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006409 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006410 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006411 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006412 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006413 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006414 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006415 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006416 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006417 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006418 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006419 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006420 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006421 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006422 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006423 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006424 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006425 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006426 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006427 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006428 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006429 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006430 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006431 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006432 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006433 Svítidlo nástěnné celoskleněné, kovové 1 ks 

607-8800006434 Stěna bytová (O-16) 1 ks 

607-8800006435 Stěna bytová (O-16) 1 ks 

607-8800006436 Stěna bytová (O-16) 1 ks 

607-8800006437 Stěna bytová (O-16) 1 ks 

607-8800006438 Skříň chladicí prosklená (Helkama) 1 ks 

 (dále jen „prodávaný majetek”). 

2. Úřad je příslušný hospodařit s prodávaným majetkem na základě Zápisu o předání majetku 
a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. j. UZSVM/BJI/1956/2017-BJIM, ze dne 
17. 5. 2017, právní účinky zápisu ke dni 25. 5. 2017, a to ve smyslu ust. § 9 zákona č. 219/2000 
Sb. 

3. Prodávaný majetek se nachází v areálu Dětského tábora Náměšť nad Oslavou.  

4. Tato kupní smlouva je uzavírána na základě výsledků výběrového řízení, které vyhlásil 
prodávající na prodej areálu Dětského tábora Náměšť nad Oslavou. 

Čl. II. 

1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí kupujícímu vlastnické právo k prodávanému 
majetku a kupující toto právo za cenu uvedenou v Čl. II. odst. 2. této smlouvy přijímá. 



19 

2. Kupní cena činí 283 600,00 Kč (slovy: dvěstěosmdesáttřitisícešestset korun českých). 

3. Kupující se zavazuje prodávaný majetek převzít společně s převzetím areálu Dětského tábora 
Náměšť nad Oslavou, v němž se prodávaný majetek nachází. 

Čl. III. 

1. Kupní cenu uhradí kupující bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, vedený u ČNB 
se sídlem v Praze, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxx, variabilní symbol: 6071800291, 
a to do 30 dnů ode dne platnosti této smlouvy. 

2. Pokud kupující bude v prodlení se zaplacením shora uvedené částky (kupní ceny) nebo její 
části, uhradí prodávajícímu úrok z prodlení dle platné právní úpravy. 

3. Pro účely této smlouvy se kupní cena a úroky z prodlení (a případné jiné platby) považují 
za zaplacené okamžikem připsání celé hrazené částky na účet prodávajícího. 

Čl. IV. 
 

1. Kupující prohlašuje, že nemá žádné dluhy vůči státu a je schopen dodržet své závazky 
vyplývající z této smlouvy, zejména zaplatit včas a řádně kupní cenu. 

2. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu podstatné skutečnosti, 
které mají nebo by mohly mít vliv na prodej věcí, zejména na povinnost zaplacení kupní ceny, 
stejně tak i zahájení soudního nebo správního řízení ve věci dluhů vůči státu. Tato povinnost 
kupujícího trvá až do okamžiku zaplacení kupní ceny s příslušenstvím. 

Čl. V. 

1. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit, ukážou-li se prohlášení kupujícího, uvedená 
v Čl. IV. odstavci 1. této smlouvy jako nepravdivá anebo nastanou-li takové skutečnosti. 

2. Prodávající má dále právo od smlouvy odstoupit v případě, že kupní cena nebude uhrazena 
včas a řádně, a to ani v dodatečné lhůtě určené prodávajícím.  

3. Prodávající má dále právo od smlouvy odstoupit v případě, pokud příslušné ministerstvo 
neschválí převod vlastnického práva k areálu Dětského tábora Náměšť nad Oslavou, v němž 
se prodávaný majetek nachází, a také v případě, kdy kupující nepřevezme prodávaný majetek 
dle Čl. II. odst. 3. této smlouvy. 

4. Odstoupením se závazky z této smlouvy od počátku ruší. Smluvní strany jsou povinny si vrátit 
vzájemná plnění poskytnutá dle této smlouvy. 

5. Pokud dojde k odstoupení od této kupní smlouvy ze strany prodávajícího, vznikne 
prodávajícímu právo na náhradu veškerých nákladů, které mu v souvislosti s prodejem 
prodávaného majetku vznikly.  

6. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká povinnosti kupujícího zaplatit peněžitá plnění 
(zejména úroky z prodlení), na jejichž úhradu vznikl prodávajícímu nárok od data účinnosti 
smlouvy do data účinnosti odstoupení. 

Čl. VI. 

1. Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Smlouva nabývá účinnosti a vlastnické právo k prodávanému majetku přechází na kupujícího 
dnem zápisu vlastnického práva na základě Kupní smlouvy č. UZSVM/BJI/7911/2018-BJIM 
do katastru nemovitostí k nemovitým věcem v areálu Dětského tábora Náměšť nad Oslavou, 
za předpokladu úplného zaplacení kupní ceny včetně případného příslušenství 
a za předpokladu, že smlouva byla rovněž uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem 



20 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Prodávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Prodávající předá kupujícímu doklad 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, jako potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti. 

5. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

6. Smluvní strany se dohodly, že případné poplatkové a daňové povinnosti nese kupující. 

7. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

8. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Jihlavě dne 13. 11. 2018 V Trutnově dne 2. 11. 2018 

 
Česká republika – Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………….………………………. …………………………….………………………. 
Ing. Bc. Ota Kovář, CSc. 

ředitel odboru Odloučené pracoviště Jihlava 
Radoslav Kraus 

jednatel společnosti Agentura7.cz s.r.o. 
 
 

 


